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 Kommunstyrelsen 

Årsredovisning 2024 för Samordningsförbundet Sydnärke 

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att godkänna årsredovisningen för 2024 och bevilja 
direktionen för samordningsförbundet Sydnärke ansvarsfrihet.  

Ärendebeskrivning 

Samordningsförbund Sydnärke har inkommit med en årsredovisning för 2024. 

Årets resultat är ett överskott på 200 tkr som flyttas över till 2025. Det egna kapitalet uppgår per 2024-
12-31 till 1 001 tkr. 

Beredning 

Ärendet har beretts av kommunens ekonomichef- 

Ärendet 

De verksamheter som samordningsförbundet finansierar kompletterar myndigheternas ordinarie 
verksamhet. samordningsförbundets uppgift är i första hand att verka för att medborgare ska få 
samordnat stöd och rehabilitering med målet att uppnå egen försörjning. På individnivå verkar 
samordningsförbundet genom att finansiera insatser som bedrivs av medlemmarna. 
Samordningsförbundet stödjer också aktivt insatser som syftar till att skapa strukturella förutsättningar 
för att myndigheterna ska kunna samarbeta bättre. Det kan till exempel handla om 
kompetensutveckling och kunskapsutbyte på handläggarnivå. 

Samordningsförbundet har under verksamhetsåret 2024 finansierat följande strukturinsatser:  

• Genomfört utbildningar i metoderna 7Tjugo och Supported Education, tillsammans med 
förbunden i västra och norra Örebro län.  

• Fortsatt arbetet med det nationella projektet för utökad upptäckt av våld.  
• Fortsatt arbetet med BIP-projektet (Beskeftigelse indikatorprojekt, där Beskeftigelse betyder 

sysselsättning), tillsammans med sex andra samordningsförbund i östra Mellansverige.  
• Fortsatt samarrangera den årliga Rehabmässan tillsammans med övriga Finsamförbund i länet. 

Finansiering 

Förbundets bokslut för 2023 har ingen direkt påverkan på kommunens ekonomiska ställning. 

 

Kommunledningsförvaltningen 

 

 

Joakim Ljungqvist  Bo Lindström 

Kommundirektör  Ekonomichef 
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Bilagor 

Årsredovisning 2024 för Samordningsförbundet Sydnärke. 

Beslutet skickas till 

Samordningsförbundet Sydnärke. 
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